Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Каменная средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
«17» января 2023 года №01

О назначении ответственных лиц

В рамках подготовки к проведению Всероссийских проверочных работ

(далее - ВПР) весной 2023 года в МБОУ Каменной СОШ Милютинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором проведения ВПР весной 2023 года по

МБОУ Каменная СОШ Лозневу С. В.педагога-организатора по УР и передать

информацию о школьном координаторе (контакты координатора) муниципальному

координатору Кандаковой З.И. (Приложение 1)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Каменной СОШ

 ______________  И.А. Чащина

С приказом ознакомилась

Лорзнева С.В.